Machala, 09 de Julio del 2020

Sr. Ing. Patricio Manuel Arellano Ludeña Ciudad.-

De mis Consideración:

Cumplo comunicarle que en Junta General y Universal de Accionistas de la compañía CONSTRUCTORA OBISEV S.A. celebrada el día Jueves nueve de Julio del dos mil veinte, se lo designo a Ud. para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía para un periodo estatutario de CINCO AÑOS Ud. reemplaza en sus funciones al Sr. Jorge Patricio Iñiguez Pesantez.

En su calidad de **PRESIDENTE** usted tendrá las atribuciones y los deberes establecidos en el Titulo Tercero Articulo Vigésimo Tercero del Estatuto Social de la compañía **CONSTRUCTORA OBISEV S.A.**, constituida mediante Escritura Pública, el dieciocho de Julio del dos mil doce, por el Abogado LUIS ZAMBRANO LARREA, Notario Sexto del Cantón Machala, aprobada por la Intendencia de Compañía mediante resolución Nro. SC.DIC.M.12.0358 el catorce de Agosto del dos mil doce e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el Nro. 1.139 el cuatro de Septiembre del dos mil doce.

En tal virtud, dígnese aceptar el cargo para el cual asido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil, deseándole el mejor de los éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente.,

Abg. Edga Cary Arellano Ludeña

SECRETARIO AD-HOC

C.C. 070217859-1

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía CONSTRUCTORA OBISEV S.A. para el cual he sido elegido, en Machala a los nueve días del mes de Julio del año dos mil veinte.

Patricio Manuel Arellano Ludeña

PRESIDENTE

C.C. 070231353-7

Dirección General Eloy Alfaro Nro. 419 el Batalla de Tarqui y Cristóbal Colon Machala.



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	1967	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	29/07/2020	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	835	
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CONSTRUCTORA OBISEV S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ARELLANO LUDEÑA PATRICIO MANUEL
IDENTIFICACIÓN	0702313537
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

a car Crea

EL PRESIDENTE SUBROGARA AL GERENTE EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 29 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2020

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48